2

[image: image1.jpg]

Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2021                                                                                                               № 945
О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа

город Рыбинск от 09.11.2015 № 3186

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 09.11.2015 № 3186 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), мониторинга и контроля выполнения муниципального задания» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления после слов «выполнения муниципального задания» дополнить словами «начиная с муниципального задания».

1.2. В приложение к постановлению внести следующие изменения:
1.2.1. По тексту после слов «городской округ город Рыбинск» дополнить словами «Ярославской области» в соответствующем падеже.

1.2.2. Абзац четвертый пункта 2.2. раздела 2 исключить.
1.2.3. В пункте 3.7. раздела 3:
1.2.3.1. В абзаце первом подпункта 3.7.2. после слов «Департаментом финансов» дополнить словами «Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области».
1.2.3.2. Подпункт 3.7.4. изложить в следующей редакции:

«3.7.4. Субсидия бюджетному учреждению перечисляется на лицевой счет, открытый в Департаменте финансов Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области (далее – Департамент финансов) в установленном порядке.

Субсидия автономному учреждению перечисляется на лицевой счет, открытый в Департаменте финансов в установленном порядке, или на счет, открытый в кредитной организации.».
1.2.3.3. В подпункте 3.7.5. после слов «бюджета городского округа» дополнить словами «город Рыбинск Ярославской области».

1.2.3.4. В подпункте 3.7.8. слова «департаментом финансов» заменить словами «Департаментом финансов».

1.3. В приложении 5 к Порядку:

1.3.1. По тексту «департаментом финансов» заменить словами «Департаментом финансов» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации.

Глава городского округа

город Рыбинск

         Д.В. Добряков